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Pressmeddelande, 20 maj 2026 

 

Saab får order på granatgeväret 

Carl-Gustaf från Litauen 
 

Saab har fått en order från Litauen gällande det axelburna 

granatgeväret Carl-Gustaf M4 och tillhörande 

träningsutrustning. Ordervärdet är 460 miljoner kronor 

och leveranser är planerade 2026-2029.  

 

Ordern läggs inom ramen för ett nyligen tecknat kontrakt mellan Saab och 

Litauen, vilket även omfattar optioner på ytterligare beställningar till ett värde av 

upp till 640 miljoner kronor. Kontraktet gäller i tio år och gäller Carl-Gustaf M4 och 

tillhörande övningsutrustning. Avtalet omfattar också samarbete med den 

litauiska försvarsindustrin i enlighet med det litauiska regelverket. 

- Vi är stolta att fortsätta leverera vårt mycket effektiva axelburna granatgevär 

Carl-Gustaf och våra övningssystem till Litauens försvarsmakt. Det innebär att de 

litauiska soldaterna kan vara väl förberedda och att de kan utföra sina uppdrag 

på ett tryggt och säkert sätt, säger Görgen Johansson, chef för Saabs 

affärsområde Dynamics.  

Carl-Gustaf är ett axelburet rekylfritt granatgevär utformat för det moderna 

slagfältet – återanvändbart, flexibelt och redo för alla typer av 

uppdrag. Övningssystemen ger möjlighet till övning såväl individuellt som i grupp 

för att säkerställa att användaren är förberedd på en mängd olika scenarier.   
 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med målet att hjälpa länder att hålla sina 

medborgare och samhällen säkra. Tack vare våra 28 000 skickliga medarbetare tänjer Saab ständigt 

på teknikens gränser för att skapa en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab konstruerar, 

tillverkar och underhåller avancerade flygteknik-, vapen-, lednings-, sensor- och undervattenssystem. 

Saab har sitt huvudkontor i Sverige. Vi har omfattande verksamhet över hela världen och är en del av 

flera nationers inhemska försvarsförmåga. 
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